
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/84/07 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 22 listopada 2007r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz na podstawie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)  Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/84/07 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 22 listopada 2007r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych w § 1 po ust. 6 dodaje się ust.7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Dietę przysługującą przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustala się w formie 
miesięcznego ryczałtu w wysokości – 909,65 zł”.

„8. Diety przysługujące członkom Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustala się w formie 
miesięcznego ryczałtu w wysokości – 849,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B5F3A8E9-BB07-463C-B7A3-5402C3173928. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) Rada Gminy powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Zgodnie z

art. 25 ust. 4,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.

poz. 994 z późn.zm.) radnemu przysługuje dieta. Rada przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod

uwagę funkcje pełnione przez radnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B5F3A8E9-BB07-463C-B7A3-5402C3173928. Podpisany Strona 1




